FEIJEMASKINE

NIBBI
MAK 4/5
PONY 12
G619/620

BRIK
MAX

CARRARINO

Fa. Henrik A. Fog A/S  Lyngager 5-11 DK 2605 Brendby
TIf. 4396 66 11  Fax 43 26 66 26 / 43 26 66 24 (lager)

www.hafog.dk



LLolererXed - 119996€Y AL

™~

) 029/6199 ™

IggaIN




RESERVEDELSKATALOG FOR HAFOG RAMMEKOST
KODE : MAK 4/5=1 CARRARIN=2 G619/620=3 BRIK=4 MAX=5

NB Dele der ikke er market med KODE findes pa alle modeller.

|H1003006B
|AN8-M@TRIK
|AN8-BOLT
|AN10-BOLT

|H1003021B
22 |H1003022
3 |AN8-BOLT

4 |AN10-SKIVE
_|H1000075
H1003026
- [H1003027
H1003028

ANB8-45SP
AN8-35SP
|ANUNS8-BOLT
. |H1000074

KOSTESK/ERM 60CM
KOSTESKARM 80CM
KOSTESKARM 100CM
KAEDESKARM

PLANSKIVE 8MM
BORSTERING

BORSTERING

BORSTERING
AFSTANDSRING
AFSTANDSRING
AFSTANDSRING
SKARMSTIVER, HGJRE
SKZARMSTIVER, VENSTRE
LASEM@TRIK 8MM

BOLT 8X25MM

BOLT 10X55MM
SKARMSKIVE 10X30MM
BOLT 6X10MM
SKARMSKIVE 6X18MM
BORSTEVALSE 60CM
BORSTEVALSE 80CM
BORSTEVALSE 100CM
ENDEPLADE
UNBRACOBOLT 8X30MM UNDERSANKET
SM@RENIPPEL 6MM
SKARMSKIVE 8X22MM
FLANGELEJE LCTE 05

BOLT 8X35MM
UNBRACOBOLT 6X20MM
KOSTERAMME 60CM
KOSTERAMME 80CM
KOSTERAMME 100CM
AFSTANDSB@ZSNING

BOLT 8X100MM

PLANSKIVE 10MM
SVINGSNOR

KADEHJUL F. KLEMB@SNING 50T
KLEMB@SNING @25MM
KADE 1/2"X5/16" 76 RL.
FORKR@BLERLED 1/2"X5/16"
SAMLELED 1/2"X5/16"
KADEHJUL 13T

BOLT 8X12MM

TANDSKIVE 8MM
STOPSKIVE

SM@RENIPPEL 8MM
SPIRALR@RSTIFT 8X45MM
SPIRALR@RSTIFT 8X36MM
UNBRACOBOLT 8X50MM KVAL.12-9
OPSTANDER F. ST@TTEHJUL

—
w

el e e e ) @ A @ A @A A AN A OO BRADMNNDDNDNWA A A A A AaaAaao

X X X

x

XXX XXX XXX

XXX XX XXX

HXXXXXXXXXXXXXXXXXX

x

X XX X X X X XX

XXX X X X X

X

HXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X X X X

XXX XXX XXX

XXX XX XXX

HXXXXXXXXXXXXXXXXXXNX




RESERVEDELSKATALOG FOR HAFOG RAMMEKOST
KODE : MAK 4/5=1 CARRARIN=2 G619/620=3 BRIK=4 MAX=5

NB Dele der ikke er ma—:-rket med KODE findes pa alle modeller.

HJULGAFFEL F STQTTEHJUL

XXX
H1002075 OPSTANDERHJUL KPL. X X X
H1000029 FJEDER F. LASEPAL X| X[ X
H1000026 LASEPAL X| X| X
AN10-BOLT BOLT 10X35MM KXo =X
AN10-M@TRIK LASEM@TRIK 10MM X[ X] X
SKF6205-2RS KUGLELEJE 6205-2RS X X]| X
OK-A 25 LASERING A25 X | X X
AN10-BOLT SATBOLT 10X20MM X| X[ X
AN14-BOLT SATBOLT 14X40MM XX | X
AN14-SKIVE PLANSKIVE 14MM X[ X] X
H1000009 SVINGB@SNING X| X[ X
|AN14-SKIVE TANDSKIVE 14MM bAE |20 B2
AN14-M@TRIK LASEM@TRIK M14 X X | X
H1003054A VINKELGEAR 60CM VENSTREGAENDE 1,2,4 X
H1003054B VINKELGEAR 60CM H@JREGAENDE 3,5 X
H1003054C VINKELGEAR 80CM VENSTREGAENDE 1,2,4 X
H1003054D VINKELGEAR 80CM HZJREGAENDE 3,5 X
' |H1003054E VINKELGEAR 100CM VENSTREGAENDE 12 X
H1003054F VINKELGEAR 100CM H@JREGAENDE X
H1003055 HOVEDRAMME 2,3,4,5 XX | X
. |H1000011 HOVEDRAMME 1 X XX
- |H1000021 KARDAN 2 X @ 25 MM X XX
H1000023 PTO-AKSEL 1 X X X
- 57A [H1003057A PTO-AKSEL 2 XlaX | <X
57B |H1003057B PTO-AKSEL 3 X X
- |H1003057C PTO-AKSEL 4 XX
H1003057D PTO-AKSEL 5 XKool
. |OK-A 25 LASERING A25 XXX
- |H1003059 AFSTANDSSKIVE 25X35X1MM 2,3 X | X X
0 |SKF6005-2RS KUGLELEJE 6005-2RS 3,4 X X
1 |SKF6205-2RS KUGLELEJE 6205-2RS 1,2 X| X| X
SKF6002-2RS KUGLELEJE 6202-2RS 4 X X
H1000028 AFSTANDSB@SNING 26X34X20MM 1 KXl X
- 64A |H1003064A FORFLANGE 1 Xl =X X
B |H1003064B FORFLANGE 2 X X X
- |H1003064C FORFLANGE 3 X |-X
. |H1003064D FORFLANGE 4 LH .S
H1003064E FORFLANGE 5 X[ X
 |OK-A 15 LASERING A15 4 X X
 |H1000072 NALEKRANSLEJE X X] X
H1000071 LEJERING X| X[ X
AN10-M@TRIK LASEM@TRIK 10MM X| X | X
AN10-BOLT BOLT 10X25MM XX | X
AN10-SKIVE TANDSKIVE 10MM X X X
AN10-SKIVE SKARMSKIVE 10X30MM X| X | X
H1002057 HJUL (INKL. BASNING) X[ X]| X
~ |SM@R M6 SM@ZRENIPPEL 6MM X| X[ X
.74 |H1002069 B@SNING F. HJUL XX X
75 |AN10-BOLT BOLT 10X70MM X e kX




